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Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
]
Klasse 4 Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km
1. Qualifikationslauf 30.09.2012 08:25
Rennen (6 Runden) gestartet um 8:40:21
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 38.102 +2.629 8:41:04.043
(403) Willi Schulze 2 35.473 8:41:39.516
1 33.863 +0.299 8:40:59.556 3 35.830 +0.357 8:42:15.346
2 33.961 +0.397 8:41:33.517 4 36.438 +0.965 8:42:51.784
3 33.984 +0.420 8:42:07.501 5 48.706 +13.233 8:43:40.490
4 33.564 8:42:41.065 6 55.128 +19.655 8:44:35.618
5 33.745 +0.181 8:43:14.810 _
6 33.997 +0.433 8:43:48.807 (410) Erich Faul
1 1:05.597 +30.759 8:41:33.282
(405) Natalie Straub 2 57.570 +22.732 8:42:30.852
1 34.922 +0.927 8:41:00.531 3 34.984 +0.146 8:43:05.836
2 34.393 +0.398 8:41:34.924 4 34.838 8:43:40.674
3 34.317 +0.322 8:42:09.241 5 34.843 +0.005 8:44:15.517
4 34.371 +0.376 8:42:43.612
5 33.995 8:43:17.607
6 34.026 +0.031 8:43:51.633
(420) Patrick Kriiger
1 35.326 +1.241 8:41:01.439
2 34.232 +0.147 8:41:35.671
3 34.190 +0.105 8:42:09.861
4 34.413 +0.328 8:42:44.274
5 34.279 +0.194 8:43:18.553
6 34.085 8:43:52.638
(407) Gilles Buchler
1 36.857 +3.018 8:41:02.421
2 34.024 +0.185 8:41:36.445
3 33.839 8:42:10.284
4 34.597 +0.758 8:42:44.881
5 34.350 +0.511 8:43:19.231
6 34.171 +0.332 8:43:53.402
(404) Karl-Heinz Baumgartner
1 37.000 +1.307 8:41:03.584
2 35.693 8:41:39.277
3 35.838 +0.145 8:42:15.115
4 36.179 +0.486 8:42:51.294
5 36.015 +0.322 8:43:27.309
6 36.278 +0.585 8:44:03.587
(425) Maik Eckardt
1 38.144 +2.970 8:41:04.618
2 35.347 +0.173 8:41:39.965
3 36.614 +1.440 8:42:16.579
4 36.191 +1.017 8:42:52.770
5 35.174 8:43:27.944
6 36.088 +0.914 8:44:04.032
(493) Damien Donat
1 38.602 +3.092 8:41:05.010
2 36.305 +0.795 8:41:41.315
3 36.474 +0.964 8:42:17.789
4 36.174 +0.664 8:42:53.963
5 35.723 +0.213 8:43:29.686
6 35.510 8:44:05.196
(422) Horst Laubach
1 38.465 +2.433 8:41:05.179
2 36.675 +0.643 8:41:41.854
3 36.280 +0.248 8:42:18.134
4 36.070 +0.038 8:42:54.204
5 36.032 8:43:30.236
6 36.235 +0.203 8:44:06.471
(413) Patrick Rauber
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 - Orbits
Rennleiter Rudolf Kulicke: <. m
Sportkommissar Hans Schmidt: www.mylaps.com
Aushang: Uhr Reg.Nr.: 265/12 Lizensiert fir Camp Company GmbH
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